
ZARZĄDZENIE NR 71/2020 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pożyczki dla Stowarzyszenia Centrum Inicjatyw Społecznych "Terra Nostra" 
w Wielkich Oczach. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, 18 i 19 oraz art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 6 ust. 2 pkt 3 i art. 262 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 5 Uchwały Nr XII/124/2020 
Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 06 lipca 2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie 
Oczy na 2020 rok, Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje: 

§ 1. Udziela się na wniosek Stowarzyszenia Centrum Inicjatyw Społecznych "Terra Nostra" w Wielkich 
Oczach pożyczki długoterminowej ze środków budżetu Gminy na 2020 rok w kwocie 227.213,00 zł (słownie: 
dwieście dwadzieścia siedem tys. dwieście trzynaście zł 00/100) na realizację projektu w ramach 
poddziałania 19.2 "Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 
społeczność" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 na zadanie pn.: 
"Rozwój ogólnodostępnej niekomercyjnej infrastruktury turystycznej poprzez budowę zbiornika 
rekreacyjnego w Wielkich Oczach". 

§ 2. Pożyczka zostanie udzielona z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu Gminy Wielkie Oczy, wynikających z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, po 
podpisaniu umowy pożyczki i na zasadach w niej określonych.  

§ 3. 1.    Zarządza się termin spłaty pożyczki do dnia 26 lutego 2021 roku. W przypadku otrzymania 
refundacji przed upływem terminu spłaty pożyczki, Pożyczkobiorca winien spłacić pożyczkę do budżetu 
Gminy w terminie 7 dni roboczych od dnia otrzymania refundacji na rachunek bankowy wskazany w umowie 
pożyczki.  

2. Pożyczka jest nieoprocentowana. 

3. Pożyczka podlega spłacie w całości i nie podlega umorzeniu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy 
 
 

Albert Hawrylak 

Id: 62773277-C2BE-44E3-B8AE-56BFB678728C. Podpisany Strona 1




